
KAŽDODENNĚ TISÍCE SKRYTÝCH ÚMRTÍ JE
NEJVĚTŠÍ DEBAKL MEDICÍNY V LIDSKÉ
HISTORII, TVRDÍ ANALÝZA NĚMECKÉHO
PROFESORA
- CZ24 News | 22. ledna 2022

SVĚT: Šokující data o úmrtnosti z Německa, Rakouska, Izraele a Anglie s tisíci úmrtími po
vakcíně, o nichž se referuje jako o ne-covidových úmrtích a falešně se zařazují mezi úmrtí
nevakcinovaných, představují „extrémně alarmující situaci“.

„Tisíce lidí denně umírají po vakcíně, aniž bychom si toho byli vůbec vědomi.“

Profesor Christof Kuhbandner z univerzity Regensbergu odhalil to, co nazval extrémně alarmující
situací takovou, kdy se ve statistikách skrývají tisíce úmrtí.

Zprávy z Anglie znamenají alarm

Podle zprávy rakouského vysílače servus.tv Prof. Kuhbandner prošel předtisk nedávné v studie
žurnálu ResearchGate, v níž autoři zkoumali zprávu z průzkumu o úmrtnosti na vakcíny od UK ONS.

Ač na první pohled to vypadá, jako by všechny příčiny úmrtnosti byly daleko menší u vakcinovaných
než u nevakcinovaných, tak po bližším přezkoumání zjistili, že v těch datech jsou základní
nekonzistence a anomálie a že kromě jiných faktorů dochází „systematické falešné kategorizaci
úmrtí mezi různými kategoriemi nevakcinovaných a vakcinovaných.“

 

 

Po dobu kalendářních týdnů 1-38, 2021 ukazují obrázky 8 a 9 mohutné vrcholy úmrtnosti nikoliv na
Covid u nevakcinovaných ve věkových skupinách 60-69 a 70-79, přičemž úmrtnost u vakcinovaných
zůstává stabilní.

https://cz24.news/kazdodenne-tisice-skrytych-umrti-je-nejvetsi-debakl-mediciny-v-lidske-historii-tvrdi-analyza-nemeckeho-profesora/
https://cz24.news/kazdodenne-tisice-skrytych-umrti-je-nejvetsi-debakl-mediciny-v-lidske-historii-tvrdi-analyza-nemeckeho-profesora/
https://cz24.news/kazdodenne-tisice-skrytych-umrti-je-nejvetsi-debakl-mediciny-v-lidske-historii-tvrdi-analyza-nemeckeho-profesora/
https://cz24.news/kazdodenne-tisice-skrytych-umrti-je-nejvetsi-debakl-mediciny-v-lidske-historii-tvrdi-analyza-nemeckeho-profesora/
https://www.servustv.com/aktuelles/v/aa1uhra88dp5llzqs7cp/
https://www.researchgate.net/publication/356756711_Latest_statistics_on_England_mortality_data_suggest_systematic_mis-categorisation_of_vaccine_status_and_uncertain_effectiveness_of_Covid-19_vaccination
https://www.researchgate.net/publication/356756711_Latest_statistics_on_England_mortality_data_suggest_systematic_mis-categorisation_of_vaccine_status_and_uncertain_effectiveness_of_Covid-19_vaccination
https://cz24.news/donate/


Graf: ResearchGate

Na první pohled by to tedy mohlo vypadat, že vakcíny v Anglii a ve Walesu fungují dobře. Nakonec to
ale tak hezké nebude.

Podezřelé: Ty vrcholy jsou nesouběžně načasované

Prof. Kuhbandner si všiml, že dochází k něčemu velice neobvyklému a prozkoumal ten trend také u
věkové skupiny více než 80letých. Níže jsou grafy pro všechny tři věkové skupiny. Vrcholy těch úmrtí
se vzájemně vytěsňují.

https://www.researchgate.net/publication/356756711_Latest_statistics_on_England_mortality_data_suggest_systematic_mis-categorisation_of_vaccine_status_and_uncertain_effectiveness_of_Covid-19_vaccination


Graf: ResearchGate

Autoři té toho článku to rovněž komentují:

V předchozích letech měly všechny ty skupiny 60-69, 70-79 a 80+ vrcholy úmrtnosti během každého
roku vždy ve stejnou dobu (včetně roku 2020, kdy všichni utrpěli dubnový vrchol covidové úmrtnosti
ve stejnou dobu). Ale roku 2021 jsou tu najednou vrcholy úmrtnosti nikoliv na Covid u
nevakcinovaných v posunutých nesouběžných dobách, přičemž šlo konkrétně o doby, kdy byly
vrcholy běhu vakcinačních programů pro právě tyto kohorty.“

Jinak řečeno, vakcinace běžely ve fázích, první se podávali těm nejstarším (nad 80 let) a pak další

https://www.researchgate.net/publication/356756711_Latest_statistics_on_England_mortality_data_suggest_systematic_mis-categorisation_of_vaccine_status_and_uncertain_effectiveness_of_Covid-19_vaccination


skupině (70-79) a potom skupině 60-69 s několikatýdenním rozestupem. A ty vrcholy úmrtí probíhaly
podle fází oné vakcinace.

Ale proč by zrovna lidé, kteří vakcínu NEDOSTALI, byl těmi, co po vakcinaci v ohromných počtech
umírají a nikoliv ti vakcinovaní?

Je to protože v Evropě člověk získává status „vakcinovaného“ až 14 dnů poté, kdy dostal poslední
injekci. Tudíž všechna úmrtí, k nimž dojde už předtím, skončí jako započítaná mezi „úmrtími
nevakcinovaných“! Tudíž pokud pacient, který dostal vakcínu, zemře do 14 dnů poté, tak se započítá
jako úmrtí nevakcinovaného. A právě takto se úmrtí na vakcíny maskují. A že jich je mnoho tisíc.

Jak ukazují Obrázky 5-7 výše, k tisícům úmrtí došlo krátce po podání vakcíny, a mnohá z nich byla
nejspíš spjata se samotnými vakcínami. Pokud je tomu tak i globálně, a nejen v Británii, tak mohou
být čísla úmrtnosti na vakcíny dech beroucí. Jenže, jak nám ukazuje Prof. Kuhbandner, tato noční
můra se naplňuje.

V Německu to probíhá podle stejného vzoru

Prof. Kuhbandner proto pak prozkoumal data o úmrtnosti v Německu a našel přesně ten samý zdroj:
ohromné skoky úmrtnosti okamžitě po vakcinačních kampaních. K těmto úmrtím dochází přímo
v důsledku vakcinací. Je to prostě příliš souběžné, aby to šlo zavrhnout.

Masakr, který je ekvivalentem ztroskotání dvou dopravních tryskáčů každý den

„Když to vyjádříte v číslech, tak se to promítne do více než 700 úmrtí v průměru denně,“ řekl
Kuhbandner servus.tv, když poukazoval jen na německá čísla. „To je, jako by každý den havarovala
dvě dopravní letadla plná lidí.“

Kuhbandner rovněž našel ten samý vzor umírání po vakcinaci v Izraeli.

Tento profesor univerzity v Regensburgu kontaktoval jak Institut Roberta Kocha, tak Paula Ehrlicha,
aby jim předložil svá zjištění, oni jej však až dosud ignorují. RKI mu napsal, že „nemají kapacitu, aby
se zabývali podezřeními každého člověka.“

Situace je nesmírně alarmující

Situace je taková, že nikdo neví, kdy odpovědné orgány začnou brát tato nesmírně znepokojivá
zjištění vážně. Do té doby však budou každý den umírat tisíce lidí.

„Ukazuje se, že je tu příčinná souvislost s vakcinací, a tudíž se potýkáme s nesmírně alarmující
situací,“ říká Kuhbandner. „Takže jsme ve stavu, kdy denně na vakcínu umírají tisíce lidí, aniž
bychom si toho byli vůbec vědomi.“

 

ZDROJ

https://www.reformy.cz/kazdodenne-tisice-skrytych-umrti-to-by-mohl-byt-nejvetsi-debakl-mediciny-v-lidske-historii-tvrdi-analyza-nemeckeho-profesora/

